

Picturewise Commercial ApS

Filmbyen 4, 5. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 06 56 47

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Steen Linde Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Picturewise Commercial ApS Filmbyen 4, 5. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 06 56 47
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Linde Kjeldsen, formand Steen Jensen Hans Henrik Lajer
Direktion	Steen Jensen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af udvikling samt produktion af reklamefilm, reklamekoncepter samt hermed beslægtede arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735 t.kr. mod 1.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	734.539	1.471.057
1 Personaleomkostninger	-695.934	-961.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.192	-5.194
Driftsresultat	12.413	504.036
Andre finansielle indtægter	23	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.920	-4.911
Resultat før skat	8.516	499.219
Skat af årets resultat	-1.852	-110.085
Årets resultat	6.664	389.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.664	389.134
Disponeret i alt	6.664	389.134

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>89.773</u>	<u>66.452</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.773</u>	<u>66.452</u>
	Deposita	<u>81.600</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.600</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>171.373</u>	<u>66.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.904	192.196
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.064</u>	<u>23.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>482.968</u>	<u>215.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.762</u>	<u>747.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>992.730</u>	<u>963.742</u>
	Aktiver i alt	<u>1.164.103</u>	<u>1.030.194</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>691.387</u>	<u>684.723</u>
Egenkapital i alt		<u>771.387</u>	<u>764.723</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.714</u>	<u>2.798</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.714</u>	<u>2.798</u>
Gældsforpligtelser			
4 Deposita		<u>83.100</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>83.100</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		4.835	6.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld		<u>283.317</u>	<u>237.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>306.902</u>	<u>262.673</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>390.002</u>	<u>262.673</u>
Passiver i alt		<u>1.164.103</u>	<u>1.030.194</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	295.589	106.900	482.489
Udloddet udbytte	0	0	-106.900	-106.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.134	0	389.134
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	684.723	0	764.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.664	0	6.664
	80.000	691.387	0	771.387

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	677.929	945.583
Andre omkostninger til social sikring	8.236	9.025
Personalemkostninger i øvrigt	9.769	7.219
	695.934	961.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.920	4.911
	3.920	4.911
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	71.646	0
Tilgang i årets løb	49.513	71.646
Kostpris 31. december 2020	121.159	71.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.194	0
Årets afskrivninger	-26.192	-5.194
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-31.386	-5.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	89.773	66.452
4. Deposita		
Deposita tilbagebetales til lejere i henhold til lejekontrakter ved fraflytning.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
